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Pakketilbud ‐ familiegrupper 

Oplev Fjordcentrets mange tilbud med en billet der gælder flere dage og hvor overnatningen er med. På 

Fjordcentret  er der flere forskellige måder at overnatte. I den nærliggende skov med gamle egetræer, slåen 

og brombær er der 2 sheltersgrupper der hver består af 3 shelters. Hvert shelter kan rumme 6‐7 personer, 

og er desuden forsynet med et forhæng. Der er bålsted og bænke. 

Fjordcentret råder desuden over et antal lavu’er som er telte med plads til 12 personer, i den kolde periode 

kan vi sætte et indertelt i, det luner men reducerer antallet af pladser til 6. 

I Bålhuset er der 6 værelser med 4 senge i hvert værelse, der er aflåselige skabe i alle værelser. Der er toilet 

og bad i begge ender af Bålhuset. Bålhuset kan rumme op til 80 personer, og rydder vi salen er der plads til 

26 hængekøjer. Hængekøjerne kan også sættes op udendørs og er perfekte til stjernekiggeri eller en over‐

natning helt i det fri. 

Hvad koster det 
Pris, komfort og service hænger naturligvis sammen.  I de følgende afsnit beskrives de mange muligheder 

som vores gæster kan benytte Fjordcentret på. 

Uden entre 

Den billigste overnatning er en overnatning i shelters eller eget telt,  og kommer du efter kl. 17 og er væk 

igen inden kl. 10 næste dag og ikke bruger Fjordcentrets faciliteter så er der 3 shelters som er tilmeldt ord‐

ningen ”primitive lejrpladser” og det koster 25,‐ pr. person. Du skal dog forhåndsreservere, det samme gæl‐

der hvis du under samme ordning har dit eget telt med. Her må du slå dit telt op på vores aktivitetspladsen 

nord for Fjordcentrets bygninger. En dejlig stor plads omgivet af træer, som giver læ. Der er adgang til toilet 

og betalingsbad. Du kan ikke benytte Fjordcentrets øvrige faciliteter . Brænde medbringes eller købes på 

Fjordcentret. 

Med entre 

For de følgende tilbud gælder at du der skal have en entrebillet som i forbindelse med overnatning altid er 

en aktiv billet. 

Shelters og naturværksted 

I har adgang til naturværkstedet og 3 shelters. Har I inden aften modtaget instruktion i brug af gps’er og  

kanoer så kan I også bruge dem efter lukketid. Der ligger dermed fantastiske oplevelser og venter.  En aften‐

tur på en stille fjord og så hjem til hygge omkring et bål. Der er køleskab og komfur til rådighed og der er 

også gode grill faciliteter. Vi giver gerne gode råd om madlavning på bål. Naturværkstedet skal være rengjort 

inden kl. 9.00. Dette gælder også selvom man har bestilt flere overnatninger. 

Pris: 995,‐ pr. gruppe plus personlig entre. (en gruppe dækker op til 25 personer) 
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Shelters og bålsal 

I har adgang til bålsalen og 3 shelters. Har I inden aften modtaget instruktion i brug af gps’er og  kanoer kan I 

også bruge dem efter lukketid. Der ligger dermed fantastiske oplevelser og venter.  En aftentur på en stille 

fjord og så hjem til hygge omkring et bål. Der er køleskab og rigtig gode grillfaciliteter til rådighed. Vi giver 

gerne gode råd om madlavning på bål. Bålsalen skal være rengjort inden kl. 9.00. Dette gælder også selvom 

man har bestilt flere overnatninger. 

Pris: 1795,‐ pr. gruppe plus personlig entre. (en gruppe dækker op til 25 personer) 

Bålhuset 

I har adgang til bålsalen og alle 6 værelser. Har I inden aften modtaget instruktion i brug af gps’er og  kanoer 

kan I også bruge dem efter lukketid. Der ligger dermed fantastiske oplevelser og venter.  En aftentur på en 

stille fjord og så hjem til hygge omkring et bål. Der er køleskab og rigtig gode grillfaciliteter til rådighed. Vi 

giver gerne gode råd om madlavning på bål. Bålsalen skal være rengjort inden kl. 9.00. Dette gælder også 

selvom man har bestilt flere overnatninger. Værelserne skal afleveres rengjorte på afrejsedagen inden kl. 

9.00 

Man kan efter aftale låne køkkenfaciliteterne i naturværkstedet.  

Pris pr. overnatning: 5000,‐ plus personlig entre. 

Fra 1. oktober til 30 april: Fredag til søndag:  8000,‐ plus personlig entre. 

 

Værelser 

Fjordcentret har så mange tilbud at det kan være svært at nå det hele på en dag. Værelser er udstyret med 4 

dejlige senge.  Der er adgang til gode bad‐ og toiletfaciliteter og rigtig gode grillfaciliteter til rådighed, og 

jeres mad tilbereder i naturligvis på bål / grill. Har I inden aften modtaget instruktion i brug af gps’er og  ka‐

noer kan I også bruge dem efter lukketid. Der ligger dermed fantastiske oplevelser og venter.  En aftentur på 

en stille fjord og så hjem til hygge omkring et bål. 

Pris pr. overnatning: 600,‐ plus personlig entre 

Eksempel:  4 personer ”2 voksne og 2 børn” med deltagelse i Fjordens Friske Fisk og 1 overnatning:  1350,‐ 

Der følger 4 sæsonkort med i pakken, så en ekstra dag på Fjordcentret koster kun en ekstra overnatning á 

600,‐ 

 

 

 

 


